
Gyermely Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 5/2019.(V. 14.) önkormányzati rendelete 

A Gyermelyért Érdemérem kitüntetés alapításáról és adományozásáról szóló 
12/2011.(V.13.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A Gyermelyért Érdemérem kitüntetés alapításáról és adományozásáról szóló 
12/2011. (V.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) a következő 4/B §-al 
kiegészül.  
 

4/B. § 
 

(1) Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „Gyermely 
Közösségéért” elismerésben részesítheti azokat a Gyermelyen élő személyeket 
valamint a településen bejegyzett vagy itt működő közösségeket, akik/amik: 
Gyermely közösségi életében kiemelkedő társadalmi tevékenységet végeznek.” 
 
(2) Az (1) bekezdésben foglalt helyi elismerés egy oklevél és egy hozzá tartozó 
kitűző, melyeknek ünnepélyes átadása évente, a Nemzeti Összetartozás Napja 
ünnepség keretében történik. 
 
(3) A helyi elismerésre vonatkozó javaslatot a képviselő-testület tagjai tehetnek, 
melyről képviselő-testület minden év május 30-ig zárt ülésen titkos szavazással 
dönt. 
 

2.§ 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő 2. 
napon hatályát veszti. 
 
 
                        Kókai Rita s.k.                             Mike Hajnalka s.k. 
                        polgármester                                                    jegyző 
 
Kihirdetés időpontja: 2019. május 14. 
 
                                                              Mike Hajnalka s.k. 
                                                                   jegyző 
 


